MADE
IN
GERMANY
01 I 2017
KUNDEN NEWS
PRODUKT IM FOKUS
Ausgabe: Mai 2017
Eine Informationsbroschüre

4
KUNDEN NEWS 01 I 2017
Bestellbeispiel:
Bestellbeispiel:
WMSK-100-ZS-1Z-3-7-210-01
bestehend aus:
WMSK-100-ZS-2Z-3-9-210-01
bestehend aus:
Wandler-Zähler-Kombination I Bayernwerk			           Andere VNB und Ausführungen auf Anfrage!Beispielbilder I Wandler-Zähler-Kombination I Bayernwerk
PRODUKT IM FOKUS
KOMBINATION 100A
PRODUKT IM FOKUS
WANDLER-ZÄHLER
- 1 Zählerplatz für Direktmessung bis 63A
- 1 Zählerplatz für Wandlermessung
- Prüfklemmensatz inkl. Vorsicherung
- Einbauplatz für Messwandler
- Lastschalter 3pol. 125A
- Sammelschiene 5pol., 250A
- 1 NH-Unterteil Gr.00
- 2 Zählerplätze für Direktmessung bis 63A
- 1 Zählerplatz für Wandlermessung
- Prüfklemmensatz inkl. Vorsicherung
- Einbauplatz für Messwandler
- Lastschalter 3pol. 125A
- Sammelschiene 5pol., 250A
- 1 NH-Unterteil Gr.00
- 1 TSG-Platz H300
5
KUNDEN NEWS 01 I 2017
ANHANG
Biegezentrum UpDownCenter RAS
ALPHATEC INTERN
NEUES BIEGEZENTRUM
die schnellste Wechselstrategie bestimmt. Dafür
einher geht eine CNC Steuerung mit einer Up-